ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 октября 2024 года Ns 812-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 18 декабря 202З года }Гs 1081-п

Руководствуясъ Федеральным законом (Об общих принципах
в Российской Федерации>>, Уставоморганизации местного самоуправления

города Омска, постановляю:^
1. Внести в постановление Администрации города омска от 18 декабря

явJLяющихся некапитальными сооружениями) и мест
или других средств передвижениrI инв€tлидов вблизи

рzlзмещения гаражей,
стоянки техниLIеских
их места жительства

на территории Октябрьского административного округа города Омска>>

следующие изменениrI:
1) приложение Ns 1 <<Схема размещения гаражей, явJuIющихся

некапит€tльными сооружениями) и мест стоянки технIдIескиХ или другиХ
средств передвижения инвrtJIидов вблизи их места жительства на территории
dктябрьского административного округа города омска>> допоJIнить строками
29 - 63 согласно приложению Ns 1 к настоящему постановлению;

2) приложенйе Ns 2 <Графическая частъ схемы р€вмещениrI гаражей,
являющихся некапит€Lпьными сооружениями, и месТ стоянкИ техническиХ
ипи других средств передвижения инвzLлидов вблизи их места жительства

на территории Октябрьского административного оцруга города омско>

дополнить рЕвделами 7 -9 согласно приложению J\b 2 к настоящему
постановлению.

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города

омска официа.пьно опубликовать настоящее постановление и разместить
его на о6"ц"-ьном сайr" Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>-

Мэр города Омска С.Н. Шелест

Приложение J\Ф 1

к постановлению Администрации города Омска
от 17 октября2024 года Ns 812-п

29 Улица 4-я Транспортная,
дом 7 Фаздел 7
графической части
схемы: номер 4Т'7-|)

гараж 29 29 государственная собственность
не рz}зграниЕIена

перспективное

з0 Улица 6-яЛиния,
дом 170 фаздел 8

графической части
схемы: номер бЛl70-1

гараж 15 15 государственная собственность
не разгр€lЕиЕIена

перспективное

31 Улица 6-яЛлпия,
дом 170 Фаздел 8

графической части
схемы: номер бЛ1''70-2)

гараж |2 l2 государствеrпrая собственность
не разграниЕIена

перспективIlое

з2 Улица 8-я Линия,
дом 198 фазлел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-1)

гараж 2з 2з муниципальная собственность существующий

JJ Улица 8-я Линия,
дом 198 (раздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-2)

гараж 2з 2з муниципальная собственность существующий

з4 Улица 8-я Линия,
дом 198 (раздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-3)

гараж zэ 2з муниципIIJIьная собственность существующий

35 Улица 8-я JIиния,

дом 198 фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-4)

гараж 2з 2з муЕиципальная собственность существующий

зб Улица 8-я Линия,
дом 198 фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-5)

гараж 2з 2з муниципальная собственность существующий

зl Улица 8-яЛиния,
дом 198 Фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-6)

гараж 2з 2з муниципальная собственность существующий

з8 Улица 8-я JIиния,

дом 198 Фаздел 9
графической части
схемы: номер 8Л198-7)

гараж 2з 2з муниципальная собственность существующий

з9 Улица 8-я JIиния,

дом 198 (раздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-8)

гараж 2з 2з муншIипальная собственность существующии

40 Улица 8-я Линия,
дом 198 фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-9)

гараж 2з 2з муншщпальнм собственность существующий

4| Улица 8-я Линия,
дом 198 фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-10)

гараж 22 22 муниципальная собственность существующий

42 Улица 8-я Линия,
дом 198 (раздел 9

гоафической части

гараж 2з 2з муншцпiuьная собственность существующий

к\
)

и/

((

2

схемы: номер 8Л198-11

4з У.тпаца 8-я Линия,

дом 198 (раздел 9

графической части
схемы: номор 8Л198-12)

гараж 22 22 муниципальнм собственность существующий

44 Улица 8-я JIиния,

дом 198 (раздел 9
графической части
схемы: номер 8Лl98-1З)

гараж 22 22 муIицшIаJIьная собственность существующий

45 Улица 8-я Линия,
дом 198 Фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л19Е:14)

гараж 22 22 муIIиципальная собственность существующий

46 УлшIа 8-я Линия,
дом 198 Фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-15)

гараж 22 22 мушщипiuьная собственность существующий

4,7 Улица 8-я Линия,
дом 198 Фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Лl98-]О

гараж 22 22 мушщшIаJьная собственность существующий

48 Упица 8-я Линия,
дом 198 Фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-17)

гараж 2з 2з муниципi}льная собственность существующий

49 Уrица 8-я Линия,
дом 198 фаздел 9

графической части
схемы:номер 8Л198-18)

гараж 22 22 муниципальная собственность существующий

50 Улица 8-я Линия,
дом 198 (раздел 9

графической части
схемы:номер ВД19!:19

гараж 2з 2з
^"у*rц-r-ь"* ""бственность | существующий

51 Улица 8-я Линия, | гараж

дом 198 фазлел 9 l

графической части
l

схемы: номер 8Л198-20) |

22 22 муншIипальная собственность существующий

52 Улица 8-я Линия,
дом 198 (раздел 9
графической части
схемы: номер 8Л198-21)

гараж 2з 2з мупиципальная собственность существующий

5З l Улп,rца 8-я Лиrгия,

| дом 198 (раздел 9

| графической части
l

"*еrь,,
номер ВЛ!9ý2

гараж 2з 2з муншIипальная собственность существующий

54 Уrпrца 8-я Линия,
дом 198 фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-23)

гараж 24 24 муЕиIдип:лJIьнаJI сУщсс,r,вующил

55 Улица 8-я Линия,
дом 198 Фаздел 9

графической части
схемы: номер ВД19ý21)

гараж 21 21 муншщпаJьная собственность существующий

56 Улица 8-я Линия,
дом 198 фаздел 9
графической части
схемы: номер ýД12&2l)

гараж 2з 2з муншцпаJъная собственность существующлй

5,7 Улица 8-я Линия,
дом 198 фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-26)

гарак 2з 2з муЕиципальная собственность существующий

58 Улица 8-я Линия, гараж 22 22 муншщпt}льная собственность существующий

aJ

дом 198 Фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-27)

59 Улица 8-я Линия,
дом 198 Фаздел 9
графической части
схемы: номер 8Л198-28)

гараж 22 22 муншцпальная собственность существующий

60 Улица 8-я Линия,
дом 198 фазлел 9
графической части
схемы: номер 8Л198-29)

гараж 2з 2з муниципttльная собственность существующий

61 Улица 8-я Линия,
дом l98 Фаздел 9
графической части
схемы: номер 8Л198-З0)

гараж 23 23 муншILilIt}Jъная собственность существующий

62 Уrица 8-я Лшtия,
дом 198 Фаздел 9

графической части
схемы: номер 8Л198-31

гараж 22 22 мушщипirльная собственность существующий

бз Улица 8-я Линия,
дом 198 Фаздел 9

графической части
схемы:номер 8Л198-33)

гараж 2з 2з муншIршальная собственность существующий

)>

/k

Приложение № 2

к постановлению Администрации города Омска

от 17 октября 2024 года № 812-п

«РАЗДЕЛ 7

(адресный ориентир: улица 4-я Транспортная, дом 7)

2

РАЗДЕЛ 8

(адресный ориентир: улица 6-я Линия, дом 170)

3

РАЗДЕЛ 9

(адресный ориентир: улица 8-я Линия, дом 198)

________________»